
Vozidlo č. 9 

Mercedes-Benz - Vito 114 CDI / Mixto Pro/ L tech.spec.č.9 RWD 

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce aje nezávazný. Změny vyhrazeny. 

Výrobní vzor: 44770313 
Pohon: RWD 

Celk. hmotnost: 2800 kg 
Model: Mercedes-Benz Vito 

Výkon motoru: lOOkW 

Rozvor: 3200mm 



Konfigurace vozidla 

Lakování 
Částka v CZK 

MB 2603 Oranžově-hnědá 

Sériová výbava 
Částka v CZK 

17B NÁVOD K OBSLUZE A SERVISNÍ KNÍŽKA - ČESKY -,--
502 Aktualizace asistenta rychlostního omezení -,--
806 Modelový rok X5/I -,--
BA3 Aktivní brzdový asistent -,--
BB7 CO2-optimalizovaný brzdový systém -,--
C6L Multifunkční volant -,--
CF9 Standardní podvozek Plus -,--
CLI Volant s nastavitelným sklonem a výškou -,--
E07 Asistent rozjezdu do kopce -,--
ElD Rádio digitální (DAB) -,--
E7B Příprava pro navigaci -,--
E7M Multimediální systém MBUX -,--
ED4 Akumulátor AGM 12 V 92 Ah -,--
EL8 Dvoupásmové reproduktory vpředu -,--
EW6 Příprava vzdálených služeb Plus -,--
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz -,--
EY6 Řešení poruch -,--
F3Z Komfortní centrální zamykání -,--
F6I Vnitřní zpětné zrcátko -,--
F66 Uzamykatelná schránka u spolujezdce -,--
F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka -,--
FR8 Zpětná kamera -,--
GEI Manuální šestistupňová převodovka TSG 380 -,--
H00 Rozvod topení do prostoru pro cestující -,--
H20 Determální skla -,--
HH9 Poloautomatická klimatizace TEMPMA TIC -,--
J55 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce -,--
JA7 Asistent hlídání mrtvého úhlu -,--
JB4 Aktivní asistent jízdy v pruzích -,--
JH3 Komunikační modul L TE pro digitální služby -,--
JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem -,--
JS2 Inteligentní asistent rychlostního omezení -,--
JW8 Asistent sledování bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST -,--
JX2 Servisní interval 40.000 km -,--
KB5 Palivová nádrž 70 litrů -,--
KP7 Emisní systém SCR 4.generace -,--
LA2 Asistent potkávacích světel -,--
LD9 Vnitřní světlo (světla) vzadu -,--
LEI Světla brzdová, adaptivní -,--



M3E Úroveň výkonu elektrického sacího ventilátoru 5 -,--
M60 Alternátor 14 V/ 250 A -,--
M6B EMISNÍ TŘÍDA EURO 6E - pro Nl -,--
M72 Vozidlo schopné HVO -,--
MG9 Management alternátoru -,--
MJ8 Funkce ECO start-stop -,--
MKS Omezovač rychlosti na 21 O km/h -,--
MSl Tempomat -,--
MU2 Motor OM 654 DE 20 LA 100 kW (136 k) při 3800/min -,--
MXO Sada BlueEFFICIENCY -,--
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu -,--
RG7 Pneumatiky 225/55 Rl 7 -,--
RM7 Letní pneumatiky -,--
RS7 17" ocelové disky kol (6,5 J x 17) -,--
RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách, vpředu/vzadu -,--
SAl Nastvení délky sedáku řidiče -,--
SA2 Nastvení délky sedáku spolujezdce -,--
SA6 Airbag spolujezdce -,--
SBl Komfortní sedadlo řidiče -,--
SB2 Komfortní sedadlo spolujezdce -,--
SE4 Bederní opěrka sedadla spolujezdce -,--
SES Bederní opěrka sedadla řidiče -,--
SK6 Detekce dětí ve vozidle, pasivní -,--
T14 Posuvné dveře se snadnou obsluhou -,--
T70 Dětská pojistka na posuvných dveřích -,--
U71 Trojsedadlo v 1. řadě za řidičem, sklop. sed. vpravo -,--
V30 Vnitřní obložení v nákladovém prostoru, boční -,--
V43 Dřevěná podlaha -,--
VD2 Obložení střechy standardní mezi sloupky B-D -,--
VF4 Tkanina Caluma, černá -,--
VV9 Upevňovací body ve střešním rámu -,--
W16 Pevné okno v posuvných dveřích/stěně vpředu vlevo -,--
W17 Pevné okno v posuvných dveřích vpředu vpravo -,--
WMO řídící kód Facelift -,--
XC9 COC dokumenty -,--
XG6 Hmotnostní varianta 2800 kg -,--
XJ5 Roční změna G5-I -,--
XMO Modelová úprava -,--
XM7 Modelová úprava II -,--
XQl VIN s kontrolní číslicí -,--
XU2 Štítky a dokumentace česky -,--
XW9 Řídící kód WL TP -,--
XZ2 Modelová generace 2 -,--
Z3D Mixto PRO -,--
Z41 Registrace jako nákladní automobil -,--
ZK4 Mixto -,--



Zvláštní výbava 

D57 Pevná dělící přepážka na C-sloupku s oknem 

ED5 Modul PSM pro nástavbáře 
FRl Zadní zpětná kamera, pevná 
FY7 Dálkové ovládání s více tlačítky 

JWO Akustická výstraha při couvání 
Q22 Pevné tažné zařízení, koule 

RD6 Bez celoplošných krytů kol 
RR6 Rezervní kolo se zvedákem 

W50 Dvoukřídlé zadní dveře 180° 

Další výbava 

1 ADR výbava 2 ks majáků v přední části 

23 prodloužená záruka 4 roky/200 000 km 

7 PROTANK 

ADRyýbava: 
2ks hasící přístroje 2kg-vhodně umístěné Havarijní vak ADR Kurtovací prvky v ložném prostoru 
Reflexní tabulky Tabulka ADR 2x sklopná 300x400mm Odstínění výfuku Protokol ADR pro kusovou 
přepravu nebezpečných věcí 

LED maják oranžový B14-WMD 024L-B-10A 

Pro toto vozidlo platí pravidlo ref.hmotnosti 

Informace o spotřebě paliva a emisích C02 

s aliva na území města ve městě nízká, fáze 1 8,6 11100km 
s aliva na okra · i města střední, fáze 2 : 6 6 11100km 
s 6 O 11100km 
s 7,5 11100km 

7 O 11100km 

Kombinované emise CO2: 184 

" Uvedené hodnoty byly stanoveny podle předepsané metody měření. Hodnoty se vztahují k „hodnotám C02 podle WLTP" podle čl. 2 č. 3 

prováděcího nařízení (EU) 2017 /1152." 



Technická data 
Hmotnosti a rozměry 

T 
Pohon RWD 
Rozvor 3200mm 

Hmotnost 
Pohotovostní hmotnost vozidla: 

1182k 
Zadnínáprava(prázdný) 933 kg 

Pohotovostní hmotnost (vč. výbavy) 2114 kg 

Maximální příp. hmotnosti: 
Prední náprava 1550 kg 

Zadní náprava 1600 kg 

Užitečné zatížení: 686kg 
Prípustná celková hmotnost: 2800kg 

Prípustná celková hmotnost jízdní soupravy: 4800kg 
Hmotnost vozidla vč. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže. 

Motor MU2 
Objemcm3 1950 
Výkon v KW I PS 100 I 136 
Max. kroutící moment 330 Nm při 2400 o/min 

Převodovka 

Kód GEl 
Zkrácený text Lální šestistupňová převodovka TSG 380 



Rozměry vozidla 

'" '" 

,---, -------, 
=? ~ 0 = a, 

~ 
I A ,J 

rř>'\S.. -V~ 

- t I i 

1666 

1880 

1928 

2244 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 



"' "' o, 

16.7° 

895 

44° 

1339 

1401 

3200 1157 

5140 

5989 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

Rozměry podléhají toleranci+/- 3% 

o, 
M 

"' M 



Energetický štítek pneumatiky 

Energetické štítky pneumatik dle nařízení (EU) 2020/7 40 

Na konci této stránky najdete pHmý odkaz na produktový list výrobce pffslušné mačky pneumatik, který je platný 
pro tuto konfiguraci vozidla. Dodatečná poznámka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili ,.2načka pneumatik dle 
momostí výrobního závodu", bude použita jedna z níže uvedených maček pneumatik:. Upomrňujeme, f.e z 
výrobních dt1vod6 v tomto případě není předem k dispozici informace o konkrétně zvolené pneumatice, která bude 
použita. Informace o všech značkách pneumatik, jejichž instalace připadá v úvahu, Vám budou vydány nebo zaslány 
elektronicky Vaším prodejcem.jako součást této konkrétní specifikace vozidla. Váš prodejce Vám na poUdánf také 
mOf.e poskytnout technické reklamní materiály a produktový list pneumatik, pokud nám tyto informace výrobce 
pneumatik poskytne. 

*** * * * * * * *•* ENERG, 
DUNLOP 588511 

225/SSRl 7C 109/107 H C2 

.~ o , 

- G - G 

))) 

https ://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/2002024 



*** * * * * 
* * *** 

Continental 

@ Mercedes-Benz 

0451210 

225/55 R 17 C 109/107 H C2 

- -
o 

I I I , 

G 

https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/tyres/481295 



Otáčky motoru graf 

Otiěky motoru Vito Vito 114 COi / Mlxto Pro I L tach.spec.ě.9 

5000 

4500 

4000 
'E' 
·1:: 

3500 ..... 
;'!:. 

I 3000 

~ 
~ 2500 
o 

2000 

1 500 

1 000 

50 

Otáčky motoru tabulka 

Rydllost [knl'h] 10 20 30 

Rl 897 1794 2691 

Stupeň 1 1149 2299 3448 

stupei\2 1502 2252 

Stupeň3 1009 1513 

Stupeň4 1078 

Stupeň5 

Stupeň6 

Stupeň 7 

100 

"10 50 

3588 4485 

4598 

3003 3754 

2018 2522 

1437 1796 

1050 1313 

861 10n 

956 

150 
Rychlost[km/h] 

60 70 

4505 

3027 3531 

2155 2515 

1576 1838 

1292 1507 

1147 1338 

Otá&y rrotoru 1/ITin {Vto \lito 114 CDI / l'tlido Pro/ L tedl.spec.č.9} 

200 

80 90 

4036 4540 

2874 3233 

2101 2363 

1723 1938 

1529 1721 

250 

100 110 120 

5045 

3592 3952 4311 

2626 2889 3151 

2153 2369 2584 

1912 2103 2294 


